
OBSAH
Do diáře...З I Z radnice

Rozpočet Kunratic na rok 2019
Největším výdajem jsou plošné 
rekonstrukce ulic, které spolknou 
víc než 20 m ilionů korun.

41 Z radnice a zastupitelstva
Usnesení ustavujícího Zastupitelstva 
Městské části Praha-Kunratice

1 1 1 Kultura a volný čas
Koncerty v DCHB
Senioři se bavili na koncertech 
s žáky cellistky Jitky Vlašánkové 
a pak i s muzikálovou zpěvačkou 
Magdou Novou.

Jak se volilo do funkcí a jaké se 
schvalovaly změny.

5 I Z radnice a zastupitelstva
Pozemky v Zeleném údolí
Velký zvrat s pozemky 
ve vnitroblocích.

6-7 I Rozhovor
S autorem  pohádek 
o Kunraticích Arnoštem Vítem ,
který v Kunraticích žije.

8-9  I Téma
Kunratický les v zim ě nespí
Se svými 284 hektary plochy by se 
sem vešel Strahovský stadion 45 krát,

1 0 1 Doprava a bezpečnost
Kontroly v chatových oblastech
S příchodem zimy je jedním z úkolů 
strážníků městské policie kontrola 
chatových osad a zahrádkářských 
kolonií.

12-13 I Školství a spolky
B líží se zápisy do prvních tříd
Zápisy se uskuteční v úterý 29. dubna 
a ve středu 30. dubna 2019.

14 I Sport
Poděkování fotbalového 
Slovanu Kunratice
Hřiště TJ Slovanu Kunratice se letos 
dočkalo mnohých vylepšení.

15 I Historie
Zdaleka ne poslední d íl seriálu 
z historie kunratických hospod 
a hostinců
V Kunraticích bývalo mnoho takových 
podniků, které dávno zanikly.

20 I Kalendárium
Akce z oblasti kultury, sportu 
a volného času, které se u nás budou 
konat od konce prosince do března.

30.12.
Cimbálová muzika
Městská část Praha-Kunratice 
zve na již  tradiční koncert 
cimbálové muziky Antonína Stehlíka 
ze Znojma. Koncert se koná v kostele 
sv. Jakuba od 15 hodin.

26.1.
Začíná plesová sezóna 
v Kunraticích
Kunratická radnice pořádá 
svůj druhý ples. Sokolovna bude 
otevřena od 19 hodin.
К tanci a poslechu hraje 
opět skupina EPIGON.

2.3.
Masopust n í průvod
TJ Sokol Kunratice pořádá 
obnovenou tradici masopustního 
průvodu, který startuje v 9:3O hodin 
od sokolovny a zamíří oklikou 
к radnici.

Více Kalendárium na straně 20

2


